
Gültig von 01. Februar 2022 bis 31. Mai 2022

445
Ebersberg  - Hohenlinden - Forstern - Erding 

und zurück
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Montag - Freitag
S4 S6  Marienplatz  ab
S4 S6  München Ostbahnhof ab
S4 S6  Grafing Bahnhof  ab
S4 S6  Ebersberg  an

 Wasserburg (Inn) Bf  ab
 Ebersberg  an

Ebersberg 
Ebersberg, Marienplatz
- Eberhardstraße (Feuerwehr)
- Klostersee
Reith
Gmaind
An der Schafweide
Ebersb.Forst, Sebastianssäule
- Sauschütt Ost
Neustockach
Hohenlinden, Lagerhausstraße
- Gasthaus zur Post
Altmühlhausen/Preisendorf
Forstern, Gartner Anwesen
- Karlsdorfer Weg
- Hauptstraße
- Gewerbegebiet
Reithofen
Harthofen
Moosstetten, Abzw.
Fendsbach
Oberau bei Erding
Hörlkofen
Kirchötting
Wörth, Bergfeld
- Pretzener Straße
Teufstetten, Abzw.
Niederwörth
Singlding (ED)
Pretzen, St.-Georg-Straße
- Nußbaumstraße
Erding 
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Montag - Freitag
S2  Marienplatz  ab
S2  Erding  an

512 Flughafen  ab
512 Erding  an

Erding 
Pretzen, Nußbaumstraße
- St.-Georg-Straße
Singlding (ED)
Niederwörth
Teufstetten, Abzw.
Wörth, Pretzener Straße
- Bergfeld
Kirchötting
Hörlkofen
Oberau bei Erding
Fendsbach
Moosstetten, Abzw.
Harthofen
Reithofen
Forstern, Gewerbegebiet
- Hauptstraße
- Karlsdorfer Weg
- Gartner Anwesen
Altmühlhausen/Preisendorf
Hohenlinden, Flurstraße
- Lagerhausstraße
- Gasthaus zur Post
- Lagerhausstraße
Neustockach
Ebersb.Forst, Sauschütt Ost
- Sebastianssäule
An der Schafweide
Gmaind
Reith
Ebersberg, Klostersee
- Eberhardstraße (Feuerwehr)
- Kreisklinik Ost
- Sparkassenplatz
Ebersberg 
S4 S6  Ebersberg  ab
S4 S6  Grafing Bahnhof  an
S4 S6  München Ostbahnhof an
S4 S6  Marienplatz  an

 Ebersberg  ab
 Wasserburg (Inn) Bf  an
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15.13
15.52
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17.10
17.41
17.48

17.22
17.46

16.55
17.42

17.13
17.49

17.53
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18.01

18.02

18.03

18.04

18.05

18.06

18.07
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18.27

18.28

18.29

18.30

18.31

18.32

18.33

18.34

18.36

18.37

18.38

19.03
19.10
19.41
19.48

18.35
19.22

18.33
19.09

19.33

19.40

19.41

19.42

19.43

19.44

19.45

19.46

19.47

19.49

19.49

19.50

19.51

19.53

19.54
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20.03

20.04
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20.51

20.53

20.54

20.56

20.57

20.58

20.59

21.01

21.02

21.03

21.04

a = Abfahrt Haltestelle Linie 567 b = Anschluss zur Linie 440 ab Kreisklinik West an Schultagen Y = keine Kurzstrecke

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: EBE = Ebersberg, HLI = Hohenlinden, FSN = Forstern, PST = Pastetten, WTH = Wörth, ERD = Erding

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Larcher Touristik GmbH, 08121 / 7776 - 0
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